
UCHWAŁA NR 692/2018
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XXII/189/2017 Powiatu w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2018 r. Zarząd Powiatu w Choszcznie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Zarządu

Wioletta Kaszak

Wicestarosta

Aneta Kołuda

Członkowie Zarządu

Bogumił Gibert

Jan Kuźmiński

Bogdan Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4900



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 692/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 8 października 2018 r. 
WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 3 295 254,84 - 1 374 792,00 1 920 462,84
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 295 254,84 - 1 374 792,00 1 920 462,84
  4810 Rezerwy 2 507 374,84 - 1 374 792,00 1 132 582,84
   Własne 2 507 374,84 - 1 374 792,00 1 132 582,84

801   Oświata i wychowanie 12 526 045,42 820 300,00 13 346 345,42
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 817 416,00 98 920,00 916 336,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 500,00 6 000,00 37 500,00
   Własne 31 500,00 6 000,00 37 500,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 545,00 80 000,00 668 545,00
   Własne 588 545,00 80 000,00 668 545,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 461,00 11 600,00 117 061,00
   Własne 105 461,00 11 600,00 117 061,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 309,00 1 320,00 16 629,00
   Własne 15 309,00 1 320,00 16 629,00
 80111  Gimnazja specjalne 1 006 549,00 40 000,00 1 046 549,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 833,00 41 180,42 730 013,42
   Własne 688 833,00 41 180,42 730 013,42
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 406,00 - 0,30 77 405,70
   Własne 77 406,00 - 0,30 77 405,70
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 323,00 77,45 140 400,45
   Własne 140 323,00 77,45 140 400,45
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 691,00 - 1 257,57 17 433,43
   Własne 18 691,00 - 1 257,57 17 433,43
 80115  Technika 4 267 053,19 457 179,39 4 724 232,58
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 860 823,09 416 179,39 3 277 002,48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4900



   Własne 2 860 823,09 416 179,39 3 277 002,48
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547 959,80 34 000,00 581 959,80
   Własne 547 959,80 34 000,00 581 959,80
  4300 Zakup usług pozostałych 60 672,52 7 000,00 67 672,52
   Własne 60 672,52 7 000,00 67 672,52
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 231 982,00 71 380,00 303 362,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 400,00 60 000,00 177 400,00
   Własne 117 400,00 60 000,00 177 400,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 924,00 10 000,00 29 924,00
   Własne 19 924,00 10 000,00 29 924,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 676,00 1 380,00 4 056,00
   Własne 2 676,00 1 380,00 4 056,00
 80120  Licea ogólnokształcące 3 471 267,01 138 414,64 3 609 681,65
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 845 145,23 127 000,00 1 972 145,23
   Własne 1 845 145,23 127 000,00 1 972 145,23
  4260 Zakup energii 156 414,22 11 414,64 167 828,86
   Własne 156 414,22 11 414,64 167 828,86
 80130  Szkoły zawodowe 1 064 617,00 - 64 179,39 1 000 437,61
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 245,00 - 53 681,99 279 563,01
   Własne 333 245,00 - 53 681,99 279 563,01
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 488,00 - 8 707,84 47 780,16
   Własne 56 488,00 - 8 707,84 47 780,16
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 267,00 - 1 789,56 5 477,44
   Własne 7 267,00 - 1 789,56 5 477,44
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 176 042,00 90 000,00 1 266 042,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 000,00 9 074,35 56 074,35
   Własne 47 000,00 9 074,35 56 074,35
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 815 801,00 116 603,25 932 404,25
   Własne 815 801,00 116 603,25 932 404,25
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 990,00 - 31 603,25 127 386,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4900



  

   Własne 158 990,00 - 31 603,25 127 386,75
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25 242,00 - 4 074,35 21 167,65
   Własne 25 242,00 - 4 074,35 21 167,65

 80152  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

135 188,08 - 11 414,64 123 773,44

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90,03 - 1,20 88,83
   Własne 90,03 - 1,20 88,83
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 436,87 - 9 415,83 90 021,04
   Własne 99 436,87 - 9 415,83 90 021,04
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 277,00 - 1 702,61 16 574,39
   Własne 18 277,00 - 1 702,61 16 574,39
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 504,00 - 265,20 2 238,80
   Własne 2 504,00 - 265,20 2 238,80
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 - 26,57 73,43
   Własne 100,00 - 26,57 73,43
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505,69 - 2,48 503,21
   Własne 505,69 - 2,48 503,21
  4270 Zakup usług remontowych 113,00 - 0,01 112,99
   Własne 113,00 - 0,01 112,99
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 59,00 0,88 59,88
   Własne 59,00 0,88 59,88
  4430 Różne opłaty i składki 156,03 1,16 157,19
   Własne 156,03 1,16 157,19
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 55,51 0,01 55,52
   Własne 55,51 0,01 55,52
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2,80 - 0,01 2,79
   Własne 2,80 - 0,01 2,79

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4900



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  27,97 - 2,78 25,19
   Własne 27,97 - 2,78 25,19

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 942 437,84 554 492,00 5 496 929,84
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 119 158,00 346 100,00 3 465 258,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00 10 400,00 80 400,00
   Własne 70 000,00 10 400,00 80 400,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810 716,00 275 000,00 2 085 716,00
   Własne 1 810 716,00 275 000,00 2 085 716,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 263,00 23 700,00 337 963,00
   Własne 314 263,00 23 700,00 337 963,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 45 708,00 1 000,00 46 708,00
   Własne 45 708,00 1 000,00 46 708,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 435,00 4 000,00 146 435,00
   Własne 142 435,00 4 000,00 146 435,00
  4220 Zakup środków żywności 12 650,00 26 000,00 38 650,00
   Własne 12 650,00 26 000,00 38 650,00
  4300 Zakup usług pozostałych 50 207,00 6 000,00 56 207,00
   Własne 50 207,00 6 000,00 56 207,00
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 883,00 264,00 6 147,00
   Własne 5 883,00 264,00 6 147,00
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 383,00 - 264,00 8 119,00
   Własne 8 383,00 - 264,00 8 119,00
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 776 771,00 109 256,00 886 027,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 946,00 90 000,00 644 946,00
   Własne 554 946,00 90 000,00 644 946,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 954,00 18 000,00 112 954,00
   Własne 94 954,00 18 000,00 112 954,00
  4260 Zakup energii 8 000,00 80,00 8 080,00
   Własne 8 000,00 80,00 8 080,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 543,00 1 176,00 39 719,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4900



   Własne 38 543,00 1 176,00 39 719,00
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 393 036,56 70 136,00 463 172,56
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 749,70 60 000,00 321 749,70
   Własne 261 749,70 60 000,00 321 749,70
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 658,00 9 000,00 53 658,00
   Własne 44 658,00 9 000,00 53 658,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 765,00 300,00 7 065,00
   Własne 6 765,00 300,00 7 065,00
  4260 Zakup energii 4 900,00 836,00 5 736,00
   Własne 4 900,00 836,00 5 736,00
 85410  Internaty i bursy szkolne 597 573,17 29 000,00 626 573,17
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 568,27 16 000,00 360 568,27
   Własne 344 568,27 16 000,00 360 568,27
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 964,59 3 000,00 63 964,59
   Własne 60 964,59 3 000,00 63 964,59
  4260 Zakup energii 34 833,70 10 000,00 44 833,70
   Własne 34 833,70 10 000,00 44 833,70

  

Razem: 78 681 783,55 0,00 78 681 783,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4900


		2018-10-25T13:56:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




